
 

 

 
 

 

Al Sito web dell’istituto 
All’Albo dell’istituto 
In Pubblicità legale - sezione PON 2014-
2020     

 

          
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-243 
CUP: E53D21001140007 

TITOLO progetto: Mi preparo per la mia nuova avventura! 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020finanziato con FSE E FDR Asse I –Istruzione –Obiettivo Specifico 10.1.1A–
Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti. Avviso 
pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 

 
VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 prot. n. 
9707 del 27/04/2021 – del MI Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 

 
VISTA la candidatura del Progetto “Mi preparo per la mia nuova avventura” inoltrata da questa Istituzione 

Scolastica in data 18/05/2021 (Prot. ADG n. 11916 del 19/05/2021 - piano n. 1050928),  

 
VISTA          la nota dell’Autorità di Gestione prot. n. AOODGEFID/16991 del 25/5/2021 relativa alla pubblicazione 





delle graduatorie provvisorie regionali. 
 

VISTA la nota prot. n.° AOODGEFID/17520 del 4/06/2021 con la quale il MI comunicava alla Regione Puglia 

l’elenco dei progetti autorizzati di cui all’Avviso in argomento; 

 

VISTA           la nota dell’Autorità di Gestione prot. n. AOODGEFID/17355 del 1/6/2021 relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive regionali. 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. Prot. AOODGEFID 17665 del 7/06/2021, con la quale la 

scrivente Istituzione Scolastica viene autorizzata alla realizzazione del Progetto “Mi preparo per la mia 

nuova avventura!” - Codice 10.1.1A.FSEPON-PU-2021-243per un importo complessivo di € 15.246,00; 

VISTA  la delibera n. 166 del Collegio Docenti del 20/05/2021 di approvazione della partecipazione dell’Istituto alle 

azioni di cui all’Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021; 
 
VISTA  la delibera N. 65 del Consiglio d’Istituto del 26/05/2021 di approvazione della partecipazione dell’Istituto 

alle azioni di cui all’Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021; 
 
CONSIDERATO che deve procedersi all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio della Istituzione Scolastica per il 

2021 onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate; 
 
VISTO          il programma annuale per l’E.F. 2021 approvato con delibera n.  53 del 25/01/2021;  
 
VISTO        il regolamento di contabilità DI n. 129 del 29/08/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 71     del 10/06/2021 di assunzione in bilancio del relativo finanziamento 
 

     D E C R E T A  

Di iscrivere nel Programma annuale E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al seguente progetto.  
 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Progetto Totale autorizzato progetto 

10.1.1A 10.1.1A.FSEPON-PU-2021-243 Mi preparo per la mia nuova avventura! 15.246,00 

 
 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A –  
aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” -  voce 01 “Fondi Sociali Europei” - sottovoce PON per 
la scuola (FSE) -Avviso 9707/2021 Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-243”  
e nelle SPESE aggregato P sottovoce P02/20 - Progetti di Apprendimento e Socialità - Avviso 9707/2021 
Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-243 

             IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  
                                                           Dott.ssa Giovanna Santoro 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                         del D.Lgs 82/2005 ss.mm. 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-06-16T13:24:35+0200
	GIOVANNA SANTORO




